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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L83405202V

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018

3. Emri i Subjektit S-K & B-K OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Rruga Elbasan-
Metalurgji, zk.3965, 495/5, Metalurgji. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

2,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.750.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport, shitja me shumice e gazit te lengshem (Sherbim jo 
24-oresh). Shoqeria mund te zhvilloje gjithashtu cdo aktivitet tjeter 
plotesues e ndihmes qe rezulton i dobishem dhe/ose i nevojshem 
per permbushjen e objektit kryesor, duke perfshire tregtimin e 
produkteve dhe kryerjen e sherbimeve te tjera. Shoqeria ka per 
objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit Shqipetar. Shoqeria ka 
per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet 
qe mund te ushtroje ne baze te legjislacionit Shqipetar, dhe ne 
vecanti: importi-eksporti, depozitimi, tregtimi, transformimi, 
transporti i gazit te lengshem te naftes (GLN), gazit propan, gazit 
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metan, pjeseve perberese ose perzieresve te tyre si dhe te gazit te te 
gjitha dimensioneve dhe per te gjitha perdorimet. Tregtimi dhe 
rimbushja e bomblave te gazit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Jorgji Muça14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2021 Deri : 15/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bilbil Kastrati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/10/2018 Deri : 04/10/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andrea Kristo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  04/10/2018 Deri : 04/10/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jorgji Muça

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2019 Deri : 04/10/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andrea Kristo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/10/2018 Deri : 
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Renato Këbej
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Jorgji Muça
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 914 FP. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: S-K & B-K OIL
E-Mail: KASTRATIBILBIL@YAHOO.COM  
Telefon: 0697057160  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-963285-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980007-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgji Muça")                      Nga data "16/10/2018"                        
Ne daten "16/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Sadik Pisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FF7FDE-E473-48C1-A45A-0C615AF2A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F2B07F-579F-40C5-89A7-1C54E916EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89936D4-1061-48DB-BE90-32188688173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A344E91-3A4E-44E3-8669-72644DEE9965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B07802-CAA7-4FDD-99EA-C031D73F1198
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05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996539-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.01.11.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kombinati Metalurgjik ish "Uzina 12", zk.3962, pasuria 
nr.195/3, mjet tip MAN me targa AA 914 FP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese .pdf
vendimi i fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305500-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.08.2019  për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kombinati Metalurgjik, ish "Uzina 12", zk.3965, pasuria 
nr.495/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kombinati Metalurgji, ish "Uzina 12", zona kadastrale 3962, 
pasuria nr.195/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337709-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 01.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi  i listës së aksionarëve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E6478-4849-49D6-9B42-CD1877181E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA02833-C49B-4414-8626-C70F9FCC75C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794BD440-018A-40F9-81CE-01EC20F8C4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7E32F3-89E8-41B3-85A3-EB106CEEE343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F534017-DCF3-4012-9474-DD8D6926CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F534017-DCF3-4012-9474-DD8D6926CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E8AD41-8BE5-4F15-A6E5-25E6D5C6D81C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorgji Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Pisha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jorgji Muça")                      Nga data "01/09/2019"                        
Ne daten "04/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Sadik Pisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548911-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese te pasqyrave  finaciare te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Vendimi i  fitimit te vitit 2019.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574147-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.08.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2249 Rep. Nr. 1056 Kol. date 07.08.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Këbej")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713792-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B585D-DFCC-42BC-9017-2328F3ADF0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7AAF9F-9B56-48AB-B869-09AEE2BD5204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C262E8-4C5B-4C6D-99B2-BF6DEF4A5657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0288F-EEEE-4CFB-BCD9-D2EB29D037FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0288F-EEEE-4CFB-BCD9-D2EB29D037FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA72A6-65F8-4B54-A662-71E2253AD261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E1203C-B792-40ED-B815-26A4ECD9FB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC5E2B-F42D-40B1-ADAB-9FD8222EF3E4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
SK BK  Oil  sha  Vendimi i fitimit  viti 2020.PDF
Shenime  shpjeguese  viti 2020.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718817-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore dhe numër telefoni. 
Telefon ishte            ("0674097992")          u be            ("0697057160")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 914 FP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, 495/5, Metalurgji.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kombinati Metalurgjik, ish "Uzina 12", zk.3965, pasuria nr.495/3.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kombinati Metalurgjik ish "Uzina 12", zk.3962, pasuria nr.195/3, 
mjet tip MAN me targa AA 914 FP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719769-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitja me shumice i karburanteve dhe produkteve 
derivate te tyre si nafta, benzina, karburanti i perdorur ne aviacion, vajra, lubrifikant, 
solari,..etj perfshire dhe biokarburantet dhe nenproduktet e ketyre te fundit. Shoqeria 
mund te zhvilloje gjithashtu cdo aktivitet tjeter plotesues e ndihmes qe rezulton i dobishem 
dhe/ose i nevojshem per permbushjen e objektit kryesor, duke perfshire tregtimin e 
produkteve dhe kryerjen e sherbimeve te tjera. Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe 
marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
Shqipetar. Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet 
qe mund te ushtroje ne baze te legjislacionit Shqipetar, dhe ne vecanti: importi-eksporti, 
depozitimi, tregtimi, transformimi, transporti i gazit te lengshem te naftes (GLN), gazit 
propan, gazit metan, pjeseve perberese ose perzieresve te tyre si dhe te gazit te te gjitha 
dimensioneve dhe per te gjitha perdorimet. Tregtimi dhe rimbushja e bomblave te gazit.")          
u be            ("Import-eksport, shitja me shumice e gazit te lengshem (Sherbim jo 24-
oresh). Shoqeria mund te zhvilloje gjithashtu cdo aktivitet tjeter plotesues e ndihmes 
qe rezulton i dobishem dhe/ose i nevojshem per permbushjen e objektit kryesor, duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E8C2-8339-447A-AF8D-B9F144E5C137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E8C2-8339-447A-AF8D-B9F144E5C137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCD9FD-3BA1-4030-ADC8-533C8DBD7423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3504AE86-AA94-4BEA-95BB-388B7193064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF192E68-1F9F-44A8-9668-ECE1C9D367E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC56B1B-855D-4FDE-AE2A-1F8DEA5E8B3C
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perfshire tregtimin e produkteve dhe kryerjen e sherbimeve te tjera. Shoqeria ka per 
objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe mund te ushtroje 
ne baze te legjislacionit Shqipetar. Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe 
marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
Shqipetar, dhe ne vecanti: importi-eksporti, depozitimi, tregtimi, transformimi, 
transporti i gazit te lengshem te naftes (GLN), gazit propan, gazit metan, pjeseve 
perberese ose perzieresve te tyre si dhe te gazit te te gjitha dimensioneve dhe per te 
gjitha perdorimet. Tregtimi dhe rimbushja e bomblave te gazit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800920-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 15.10.2021 për 
riemërimin e administratorit Jorgji Muça për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2021")            u be              ("15/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964245-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Deklarate e aksionereve te shoqerise.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021.xlsx
Vendimi i fitimit viti 2021.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë           :08/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A60842D-CB07-45E1-A1A4-602F12084A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D61F5-B9C9-4B41-8B4D-1139DA752D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D8A73C-A0A2-42DE-A9A0-61FD730A5932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BBFF8-8F19-4050-9B21-66087C8D7093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F445A-40CE-4095-8521-0FD8790AECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F445A-40CE-4095-8521-0FD8790AECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6018D920-7D5A-424C-A8B5-5F553062012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98368A52-049B-419F-840C-FA94780EF97D
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(i nëpunësit të sportelit)


